

Poznań, 4... maja 2021

## Informacja na stronie internetowej

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu pożarniczego” – sprawa nr 15/WZI/21/SS.*

Zgodnie z art. 135 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestników, biorących udział w postępowaniu.

### Pytanie nr 2

W rozdziale V Zamawiający określił termin wykonania zamówienia minimum 30 dni, maksimum 50 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Analizując opis przedmiotu zamówienia — dotyczy części III — Dostawa sprzętu pożarniczego i ratowniczego i części IV — Dostawa przedmiotów odzieży specjalnej i środków ochrony indywidualnej strażaka zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji ww. części do 90 dni. Asortyment wyszczególniony w części III jest bardzo zróżnicowany, niektóre jest produkowane za granicą i istnieje obawa iż termin 50 dni kalendarzowych może nie zostać dotrzymany. W zaistniałej sytuacji pandemicznej musimy liczyć się z pewnymi opóźnieniami. Niektóre z fabryk zostały zamknięte i nie mamy informacji kiedy to wróci do normalnego trybu. Nie wiadomo również jak sytuacja będzie wyglądała po terminie otwarcia ofert.

W dniu dzisiejszym otrzymaliśmy także pismo od producenta ubrań, iż w związku z Covid – 19 występują problemy w produkcji i problemy w zachowaniu wcześniej ustalonych terminów. W załączeniu przesyłamy Państwu pismo jakie otrzymaliśmy od jednego z producentów.

W związku z powyższym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni kalendarzowych dla części III i IV.

### **Odpowiedź**

W związku z zaistniałą sytuacją pandemiczną, mającą wpływ na dostawę przedmiotu zamówienia, Zamawiający **zmienia zapisy kryterium oceny ofert** - wydłuża termin realizacji dostawy dla wszystkich części zamówienia według poniższego zapisu:

#### ➤ Rozdział XVIII pkt 1 b):

#### **Było:**

- minimum **30 dni kalendarzowych** od daty zawarcia umowy
- maksimum **50 dni kalendarzowych** od daty zawarcia umowy

#### **Powinno być:**

- minimum **30 dni kalendarzowych** od daty zawarcia umowy
- maksimum **90 dni kalendarzowych** od daty zawarcia umowy

### **Pytanie nr 3**

Jesteśmy firmą, która od wielu lat specjalizuje się w sprzedaży namiotów pneumatycznych i ich wyposażenia. Posiadamy wiele listów referencyjnych o należycie zrealizowanych dostawach namiotów pneumatycznych i ich wyposażenia. Chcemy przystąpić do ogłoszonego przetargu spr Nr 15/WZI/21/SS składającego się z 4 części. Część I – 2 pozycje, Część II – 3 pozycje, Część III – 141 pozycji, Część IV – 12 pozycji. W części III gdzie jest 141 pozycji między innymi od bielizny, bosaków, emblematów, drabin, kluczy i części urządzeń Stihl, kaloszy, odkurzaczy, pilników, szafek na gaśnice i ubrania, ubrań roboczych, znaków bezpieczeństwa. Nie wymieniam wszystkich. Bardzo duży rozrzut. Żadna firma się nie specjalizuje w tak dużym asortymencie. W tej części są 4 pozycje dotyczące dostawy namiotów pneumatycznych i ich wyposażenia tj. poz. 47 nagrzewnica olejowa do namiotów pneumatycznych, sanitarnych – 7 szt., poz. 48 namiot pneumatyczny, sanitarny – 2 szt., poz. 64. osprzęt do namiotu sanitarnego – 2 kpl., poz. 80 podłoga do namiotu pneumatycznego, sanitarnego – 2 kpl. Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji: 47, 48, 64, 80 jako odrębne zadanie.

Uzasadnienie:

I. W Polsce tylko 4 firmy specjalizują się w produkcji i sprzedaży namiotów pneumatycznych i żadna z nich nie oferuje tak dużego wachlarza sprzętu.

II. Wydzielenie w/w pozycji sprzętu jako odrębne zadanie zdecydowanie umożliwi zakup po niższej cenie. Nie musimy oferować w/w sprzętu firmom pośredniczącym.

### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące podziału przedmiotowego zamówienia publicznego na części wymienione i opisane w SWZ.

### **Pytanie nr 4**

Pozycja 122 — Zamawiający wpisał wąż hydrantowy fi 25, długość 30m (półsztywny) ze świadectwem CNBOP. Informujemy, iż świadectwo CNBOP posiada tylko wąż hydrantowy o długości 20m i jest on płaski, a nie półsztywny. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie jaki wąż ma zostać dostarczony.

### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapis w pozycji wąż hydrantowy Ø 25 o długości 30 m tzw. „półsztywny”. Zamawiający **odstępuje** od wymogu dostarczenia świadectwa CNBOP dla tej pozycji i modyfikuje opis przedmiotu zamówienia, jak poniżej:

#### **122. wąż hydrantowy Ø25 długość 30 m (półsztywny):**

#### **zgodność z normą EN 14540 do hydrantów wewnętrznych zgodnych z EN-671-1**

- wąż o średnicy Ø25 i długość 30 m z łącznikami typu STORZ (PN91/M-51031),
- ciśnienie robocze 1 MPa,
- oplót powinien być wykonany z przędzy poliestrowej,
- wkładka wewnętrzna z gumy syntetycznej lub poliuretanu,
- powłoka zewnętrzna powinna być odporna na ścieranie i zabrudzenie,
- zakres temperatury pracy węża powinien zawierać się w przedziale od -30°C do + 50°C dla wkładki poliuretanowej.
- ciśnienie robocze maksymalne 15 bar (1,5 MPa)
- rok produkcji węża – 2021,
- gwarancja minimum 24 miesiące,
- ~~wymagane „świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB”.~~

### **Pytanie nr 5**

Pozycja 123 — w formularzu cenowym Zamawiający wpisał wąż hydrantowy fi 52, długość 20m, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający opisał wąż fi 25. Proszę o sprecyzowanie o który wąż chodzi.

### **Odpowiedź**

W formularzu cenowym oraz w Wykazie sprzętu do dostarczenia znajduje się poprawny zapis węża hydrantowego Ø 52 o długości 20 m. W opisie przedmiotu zamówienia wystąpiła omyłka pisarska w związku z powyższym Zamawiający koryguje pozycję na poniższy zapis:

#### **123. wąż hydrantowy Ø52 długość 20 m (zwijany):**

- zgodność z normą EN 14540 do hydrantów wewnętrznych zgodnych z EN-671-2
- wąż o średnicy Ø52 i długość 20 m z łącznikami typu STORZ (PN91/M-51031),
- ciśnienie robocze 1,0 MPa,
- ciśnienie robocze maksymalne 15 bar (1,5 MPa)
- oplót powinien być wykonany z przędzy poliestrowej,
- wkładka wewnętrzna z gumy syntetycznej lub poliuretanu,
- powłoka zewnętrzna powinna być odporna na ścieranie i zabrudzenie,
- zakres temperatury pracy węża powinien zawierać się w przedziale od -30°C do + 50°C dla wkładki poliuretanowej.
- rok produkcji węża – 2021,
- gwarancja minimum 24 miesiące,
- wymagane „świadcstwo dopuszczenia CNBOP-PIB”.

Ponadto Zamawiający koryguje niżej podane zapisy SWZ:

#### ➤ **Rozdział XI pkt 5:**

##### **Było:**

Zamawiający po zamieszczeniu na stronie postępowania informacji, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, wezwie wykonawców do złożenia drogą elektroniczną na adres email: [wzi.szp@ron.mil.pl](mailto:wzi.szp@ron.mil.pl), oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej (...).

##### **Powinno być:**

Zamawiający po zamieszczeniu na stronie postępowania informacji, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, wezwie wykonawców do złożenia drogą elektroniczną na Platformę zakupową, oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej (...).

#### ➤ **Rozdział XV pkt 3:**

##### **Było:**

Wykonawca składa ofertę **pod rygorem nieważności** w formie elektronicznej. Zamawiający rekomenduje złożenie oferty w formacie danych .doc, .xls, .pdf opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, profilem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym. W celu ewentualnej kompresji danych zamawiający rekomenduje wykorzystanie jednego z formatów: .zip, .7z.

**Powinno być:**

Wykonawca składa ofertę pod rygorem nieważności w formie elektronicznej. Zamawiający rekomenduje złożenie oferty w formacie danych .doc, .xls, .pdf opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W celu ewentualnej kompresji danych zamawiający rekomenduje wykorzystanie jednego z formatów: .zip, .7z.

➤ **Opis przedmiotu zamówienia część II „Dostawa sprzętu gaśniczego” poz. 17:**

Zamawiający koryguje zapis identyfikatora stopnia.

**Było:**

**17. Identyfikator stopnia: mł. brygadier do ubrania strażackiego specjalnego:**

- litery mł. brygadier w kolorze złotym.

**Powinno być:**

**17. Identyfikator stopnia: brygadier do ubrania strażackiego specjalnego:**

- litery brygadier w kolorze złotym.

W związku z zapytaniem i zmianami SWZ, Zamawiający zmienia niżej wymienione terminy:

- ✓ Termin wniesienia wadium było: 06.05.2021 r. powinno być: 17.05.2021 r.,
- ✓ Termin składania ofert było: 06.05.2021 r. do godziny 11:00, powinno być: 17.05.2021 r. do godziny 11:00,
- ✓ Termin otwarcia ofert: było: 06.05.2021 r. godzina 11:05, powinno być: 17.05.2021 r. godzina 11.05,
- ✓ Termin związania ofertą było: do dnia 03.08.2021 r. powinno być: 14.08.2021 r.

W związku z powyższym analogicznym zmianom ulegają zapisy dotyczące terminów zawartych w SWZ w następujących Rozdziałach:

**Rozdział XIV pkt 3 (termin wniesienia wadium),**

**Rozdział XV pkt 8 (termin składania ofert),**

**Rozdział XVI pkt 1 (termin otwarcia ofert),**

**Rozdział XIII pkt 1 (termin związania ofertą).**

**SZEF**  
  
**płk Tomasz JANUSZ**

Anna Koper (tel. 261 573323)  
Dnia 04.05.2021 r.  
T – 2612, B5